

امام جمعه مهربان: دفاع مقدس جهاد دینی و ملی ملت ایران بود

امام جمعه مهربان گفت: دفاع مقدس جهاد دینی و ملی ملت ایران در برابر تجاوز دشمن به حریم کشور ایران اسلامی بود.



امام جمعه مهربان گفت: دفاع مقدس جهاد دینی و ملی ملت ایران در برابر تجاوز دشمن به حریم کشور ایران اسلامی بود. به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت الاسلام و المسلمین سیدعلی خاکپور امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهر مهربان که با حضور گسترده اهالی مؤمن و انقلابی شهرهای مهربان، شریبان، دوزدوزان و روستاهای تابعه مهربان در مسجد جامع مهربان برگزار شد، ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، با قدردانی از حضور گسترده اهالی مؤمن و انقلابی مهربان در راهپیمایی محکومیت هتک حرمت به قرآن کریم، تصریح کرد: از تمام وجدان‌های بیدارجهان حتی غیرمسلمان آزاده انتظار داریم به شدت در برابر اینگونه حرکات گستاخانه موضع‌گیری کرده و دولت آمریکا را برای برخورد و مجازات با عوامل آن سخت تحت فشار قرار دهند.

امام جمعه مهربان با گرامی‌داشت هفته دفاع مقدس و تبریک آغاز هفته دفاع مقدس به تمام رزمندگان، سپاهیان جان برکف، بسیجیان مخلص و دلاورمردان ارتش اسلام اظهار داشت: دفاع مقدس جهاد دینی و ملی ملت ایران در برابر تجاوز دشمن به حریم کشور ایران اسلامی بود.

خاکپور تقوا در عمل و کار، درستی و استقامت در عمل و کار و انگیزه عمل داشتن را سه عامل پیروزی کشورمان در برابر تجاوزات دشمن دانست و افزود: دفاع مقدس درسی بزرگ در تاریخ کشورمان بود، چرا که در تمام جنگ‌های قبلی که کشورمان در آن درگیر شده بود، بخشی از خاک کشور به دست متجاوزان افتاده بود ولی در 8 سال دفاع مقدس یک‌دست از خاک کشور نیز به دست دشمن نیافتاد و در واقع دوران 8 سال دفاع مقدس تنها دورانی است که در آن کشورمان با شجاعت و استقامت از تمامیت ارضی کشورمان دفاع کرده است و اجازه نداده یک‌دست از خاک کشور دست متجاوزان بیفتد.

خطیب جمعه مهربان، آشنا کردن نسل جوان با حقایق و واقعیت‌های 8 سال دفاع مقدس را از ضروریات دانست و افزود: باید جوانان را با دفاع مقدس آشنا کرده و نسل‌های جوان و همچنین آینده را با فرهنگ ایثار و شهادت بیشتر آشنا کنیم.

امام جمعه مهربان اشغالگری را کار همیشگی آمریکا دانست و با اشاره به سالگرد لشکرکشی و حمله آمریکا به افغانستان اظهار داشت: آمریکا به بهانه مبارزه با تروریسم در سال 2001 میلادی بعد از جریان حوادث 11 سپتامبر سال 2001 که ابعاد مختلف آن هنوز هم در حاله‌ای از ابهام قرار داشته و بسیاری از تحلیل‌گران مطلع، دست ناپاک صهیونیسم بین‌الملل در آن واقعه را آشکارا مشاهده می‌کنند که با هدف شعله‌ور ساختن آتش اسلام ستیزی در جهان غرب صورت گرفت، به افغانستان حمله کرد که هنوز تبعات آن در افغانستان ادامه دارد و حتی در روز رأی‌گیری انتخابات پارلمانی افغانستان 93 مرکز رأی‌گیری مورد حمله قرار گرفت که همه اینها منشأ خارجی داشته و عامل اصلی آن اشغالگران خارجی است.

خاکپور سفر پر خبر و برکت ریاست جمهوری به آمریکا و حضور عزتمندانه در اجلاس عمومی سازمان ملل را از مهم‌ترین اخبار جهان در چند روز گذشته عنوان کرد و گفت: رئیس‌جمهور کشورمان با حضور عزتمندانه خود در اجلاس عمومی سازمان ملل پیام صلح و دوستی ایرانیان را به جهانیان ابلاغ و چندین دیدار مهم با مقامات دیگر کشورها داشت.

خطیب جمعه مهربان به دیدار نمایندگان مجلس خبرگان رهبری با ولی امر مسلمین جهان حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای اشاره و افزود: مقام معظم رهبری در دیدار نمایندگان مجلس خبرگان رهبری نکات مهمی را بیان فرموده و تصریح کردند: که شعارهای انقلاب امروز زنده است و تحریم‌ها، تهدیدها و فشارها بر علیه ایران اسلامی محکوم به شکست است.

امام جمعه مهربان توهین به قرآن را از دیدگاه مقام معظم رهبری در داشتن ریشه سیاسی عنوان کرد و افزود: توهین به قرآن ریشه سیاسی دارد و دست وهابیون در پشت پرده توهین و اهانت به قرآن دارد و برای اختلاف افکندن بین مسلمانان و مسیحیان این اقدامات صورت می‌گیرد.

خاکپور سالروز شهادت سرداران رشید اسلام شهیدان فکوری، جهان آراء، فلاحي، نامجو و کلاهدوز در سانحه سقوط هواپیمای ارتش در سال 1360 گرامی داشت و به روح مطهر شهدای 8 سال دفاع مقدس و این سرداران والامقام دورود و صلوات فرستاد.

امام جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم با تبریک بازگشایی مدارس و آغاز بهار تعلیم و تربیت، الگو بودن معلم در تمام عرصه‌ها را یادآور و تأکید کرد: معلمان هدف والایی دارند و باید نیروی فکری متعلم را پرورش و استقلال داده و قوه ابتکار او را زنده کند.

خطیب جمعه مهربان افزود: امروز جامعه بدون پشتوانه علمی مؤثر و ارزشمند نیست و بسیاری از شئون حیات اسلام به علوم مختلف وابسته است و انجام وظایف فردی و اجتماعی هر چند در مسائل خودسازی و رسیدن به کمالات معنوی و انسانی باشد با چراغ علم میسر است.

وی تصریح کرد: تعلیم تاباندن نور علم و دمیدن روح حیات و تعلم رها شدن از گرداب نادانسته‌هاست.